
 

 東京都千代田区丸の内１-７-１２ 丸の内サピアタワー１４階 

 https://www.daiohs.co.jp 

2025 年７月吉日 

お客様各位 

株式会社ダイオーズジャパン 

ビジネスサポートグループ 

本部長 齋藤 昭彦 

 

夏季休業期間中のピュアウォーター等配送スケジュールに関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素はダイオーズピュアウォー

ターをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、夏季休業期間中のご注文受付と配送につきまして、下記の通りご案内申しあげま

す。なお、８月７日(木)～17 日(日)の期間は休業とさせていただきます。この期間中の配

送に関するお問い合わせはお受けいたしかねますので、予めご了承の程、お願い申しあげ

ます。 

敬 具 

 

記 

 

【夏季休業期間中のご注文受付と配送】 

８月６日(水) 13：00 までの受付 ⇒ ８月 ７日(木)配送 ※一部地域８月８日(金) 

８月６日(水) 13：00 以降の受付 ⇒ ８月 19 日(火)以降の配送 

 

※ 一部地域によっては、配送日が遅くなる場合がございます。予めご了承願います。 

※ ご不明点は弊社お客様センター(0120-023-456)までお問合せをお願いいたします。 

※ この期間中は配送の混雑が予測されるため、余裕をもってご注文の程、よろしくお願

いいたします。 

以 上 


